

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : ก่อสร้างถนนคสล.สายบ้านคลองน้ำเป็น ซอย 10 หมู่ที่ 7 ต.พลวง อ.เขาคิชฌกูฏ จ.จันทบุรี
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลพลวง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรจาก : งบประมาณเทศบาลประจำปี งบประมาณ พ.ศ. 2565
งบประมาณจำนวน 773,000 บาท
4. ลักษณะงาน : ถนนคสล.ขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาว 280.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,120.00 ตร.ม. และไหล่ทางตามสภาพพื้นที่
(ตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างของท้องถิ่น แบบถนนเลขที่ ท1 - 01 กรมการปกครองกระทรวงมหาดไทย)
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 28 เมษายน 2565 เป็นเงิน 809,000 บาท

ราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ : ก่อสร้างถนนคสล.สายบ้านคลองน้ำเป็น ขอย 10 หมู่ที่ 7 ต.พลวง อ.เขาคิชฌกูฏ จ.จันทบุรี

รายการประมาณการค่าก่อสร้าง : ถนนคสล.ขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาว 280.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,120.00 ตร.ม. และ
ไหล่ทางตามสภาพพื้นที่ (ตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างของท้องถิ่นแบบถนนเลขที่ ท1 - 01 กรมการปกครองกระทรวงมหาดไทย)

สถานที่ก่อสร้าง : ถนนคสล.สายบ้านคลองน้ำเป็น ขอย 10 หมู่ที่ 7 ต.พลวง อ.เขาคิชฌกูฏ จ.จันทบุรี

หน่วยงานที่รับผิดชอบ : กองช่าง เทศบาลตำบลพลวง

ราคากลางเมื่อวันที่ 28 เดือน.....เมษายน....พ.ศ....2565... /

ที่	รายการวัสดุ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา	รวม	ราคา	รวม	+ ค่าแรง
1	งานปรับพื้นที่	1,120.00	ตร.ม.	-	-	1.79	2,004.80	2,004.80
2	ทรายหยาบรองพื้นคอนกรีต	56.00	ลบ.ม.	876.17	49,065.52	99	5,544.00	54,609.52
3	คอนกรีต ค.2 (รับแรงอัด < 240)	168.00	ลบ.ม.	-	-	436	73,248.00	73,248.00
4	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	56.44	ตัน	2,299.07	129,759.51	-	-	129,759.51
5	ทรายหยาบ	100.80	ลบ.ม.	876.17	88,317.94	-	-	88,317.94
6	หินย่อยเบอร์ 2	183.12	ลบ.ม.	560.75	102,684.54	-	-	102,684.54
7	เหล็กเส้นกลม Ø 6 มม.(RB)	2.488	ตัน	27,671.03	68,845.52	4,100	10,200.80	79,046.32
8	เหล็กเส้นกลม Ø 15 มม.(RB)	0.281	ตัน	27,760.51	7,800.70	3,300	927.30	8,728.00
9	เหล็กเส้นกลม Ø 19 มม.(RB)	0.110	ตัน	26,862.38	2,954.86	2,900	319.00	3,273.86
10	เหล็กเส้นข้ออ้อย Ø 16 มม.(DB)	0.486	ตัน	25,455.14	12,371.20	3,300	1,603.80	13,975.00
11	ไม้แบบ	22.98	ลบ.ฟ.	663.56	15,248.61	-	-	15,248.61
12	ค่าแรงไม้แบบ	76.60	ตร.ม.	-	-	133	10,187.80	10,187.80
13	ตะปู	22.98	ก.ก.	45.12	1,036.86	-	-	1,036.86
14	ลวดผูกเหล็ก(เบอร์ 18)	50.47	ก.ก.	44.64	2,252.98	-	-	2,252.98
15	ยางมะตอยผสมทราย	336.00	ม.	5.00	1,680.00	2	672.00	2,352.00
รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง					482,018.24		104,707.50	586,725.74

หมายเหตุ : 1. ราคาวัสดุและแรงงานมาจากแหล่งข้อมูลดังนี้ (กรมบัญชีกลาง , สนง.พาณิชย์จังหวัดจันทบุรี)

2. ผู้สัญญาจะต้องใช้พัสดุประเภทวัสดุหรือครุภัณฑ์ที่ใช้ในงานก่อสร้างเป็นพัสดุที่ผลิตภายในประเทศจะต้อง

ปฏิบัติตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ส่วนที่สี่ที่ กค. (กวจ) 0405.2 / ว 78 ลงวันที่ 31 ม.ค. 2565

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

รายนามมติเซล B7 อำเภอเมือง 30.07 บาท/ลิตร

(ลงชื่อ).....ประธานกำหนดราคากลาง

(นายภาณุพันธ์ ชาระเขตต์)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวรุ่ง วงษ์กำปั่น)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายนิมิต หอมสวัสดิ์)

(ลงชื่อ).....รองนายกเทศมนตรีตำบลพลวง

(นายศิริพงษ์ เคื่อนประไพ)

(ลงชื่อ).....นายกเทศมนตรีตำบลพลวง

(นายฉันทพงษ์ อินทอง)

สรุปราคาก่อสร้าง

โครงการ : ก่อสร้างถนนคสล.สายบ้านคลองน้ำเป็น ซอย 10 หมู่ที่ 7 ต.พลวง อ.เขาคิชฌกูฏ จ.จันทบุรี

รายการประมาณการราคาก่อสร้าง : ถนนคสล.ขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาว 280.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือมีพื้นที่เทคอนกรีต ไม่น้อยกว่า 1,120.00 ตร.ม. และไหล่ทางตามสภาพพื้นที่

(ตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างของท้องถิ่นแบบถนนเลขที่ ท1 - 01 กรมการปกครองกระทรวงมหาดไทย)

สถานที่ก่อสร้าง : ถนนคสล.สายบ้านคลองน้ำเป็น ซอย 10 หมู่ที่ 7 ต.พลวง อ.เขาคิชฌกูฏ จ.จันทบุรี

หน่วยงานที่รับผิดชอบ : กองช่าง เทศบาลตำบลพลวง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 28 เดือน เมษายน พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR.F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานถนน ค่าวัสดุ+ค่าแรง	586,725.74	1.3795	809,388.16	
2	ป้ายโครงการถาวร 1 ป้าย	-	-	-	
3	ป้ายประชาสัมพันธ์ 1 ป้าย	-	-	-	
	เงินจ่ายล่วงหน้า.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			809,388.16	
	คิดเพียง			809,000.00	
(แปลงแสนเก้าพันบาทถ้วน)					

หมายเหตุ : 1. ราคาวัสดุและแรงงานมาจากแหล่งข้อมูลดังนี้ (กรมบัญชีกลาง , สนง.พาณิชย์จังหวัดจันทบุรี)

2. คู่สัญญาจะต้องใช้พัสดุประเภทวัสดุหรือครุภัณฑ์ที่ใช้ในงานก่อสร้างเป็นพัสดุที่ผลิตภายในประเทศจะต้อง

ปฏิบัติตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุดที่ กค. (กวจ) 0405.2 / ว 78 ลงวันที่ 31 ม.ค. 2565

ราคาน้ำมันดีเซล B7 อำเภอเมือง 30.07 บาท/ลิตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกำหนดราคากลาง

(นายภาณุพันธ์ ชาระเขตต์)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวรุ่ง วัฒนกัน)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายนิมิต หอมสวัสดิ์)

(ลงชื่อ).....รองนายกเทศมนตรีตำบลพลวง

(นายศิริพงษ์ เตือนประไพ)

(ลงชื่อ).....นายกเทศมนตรีตำบลพลวง

(นายณัฏพงค์ อินทอง)